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Misyon 

Kırklareli Üniversitesi’nin uluslararasılaşma stratejisi bağlamında temel misyonlarımız; 

- Üniversitenin ulusal ve uluslararası saygınlığını arttırmak, 

- Verimli bir uluslararasılaşma stratejisi ortaya koymak, 

- Ulusal ve uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla iletişime geçerek bilim, kültür ve spor 

alanlarında olası işbirliklerine temel hazırlamak, 

- Hedefleri belirgin ve etkili bir uluslararası öğrenci kazanma stratejisi geliştirmek, 

- Uluslararası akademik aktiviteleri ve hareketliliği arttırmak, 

- Uluslararası proje ağlarının kurulmasına destek vermek, 

- Yurtdışındaki üniversitelerle işbirliği anlaşmaları yapmak ve bu anlaşmaları ortak çabalarla 

uygulamaya geçirmek, 

- Üniversiteyi ülke içinde ve dışında temsil etmek, 

- Uluslararası öğrencilere oryantasyon süreçleri bağlamında yardımcı olmak. 

Vizyon 

Vizyonumuz Üniversitenin ulusal ve uluslararası saygınlığını arttırmak, ikili anlaşmalar 

yaparak yabancı yükseköğretim kurumlarıyla ilişkileri geliştirmek, uluslararası araştırma 

projelerini teşvik etmek ve uluslararasılaşma stratejisi bağlamında yükseköğretim kalitesinde 

üstün bir başarıya ulaşmaktır.  

Uluslararasılaşma Politikası 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü olarak, uluslararasılaşma stratejisi bağlamında, iki yönlü bir 

strateji izlenmektedir. İlk olarak, Üniversitemizin Avrupa coğrafyasına yakınlığını bir avantaja 

çevirme niyetiyle, özellikle Balkanlar’da akademik ve bilimsel işbirliği faaliyetlerini arttırma 

yönünde çaba sarf edilmektedir. Bu çerçevede bölge Üniversiteleriyle ikili akademik işbirliği 

anlaşmaları yapılmakta ve üyesi olduğumuz Balkan Üniversiteler Birliği çalışmalarına aktif 

katılımda bulunularak Üniversitemizin uluslararası akademik faaliyetlerini arttırıcı çalışmalar 

yürütülmektedir. Ayrıca Üniversitemiz Bulgaristan-Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Programı 

2021-2027 Dönemi Strateji Kurulu üyesi olarak proje sürecine aktif katılım sağlamaktadır. 

Uluslararası akademik işbirliği hedeflerimiz Balkan coğrafyasıyla da sınırlı kalmamakta, 

Karadeniz’e kıyısı bulunan ülke Üniversiteleri ve Asya’daki yükseköğretim kurumları ile yeni 

ilişkiler tesis edilmektedir. Bu çerçevede Üniversitemiz, partnerimiz olan Airlangga 

Üniversitesi tarafından kurulan “Toplumsal Kalkınma için Dünya Üniversiteler Birliği” 

girişimin üyesi olup, bu kapsamda düzenlenen uluslararası toplantılara ve sosyal sorumluluk 

çalışmalarına aktif biçimde katılmaktadır. Buna ilave olarak Üniversitemiz, Asya ve Avrupa 

coğrafyasındaki üniversitelerle birlikte uluslararası projeler yürütmektedir.  

  

Stratejimizin ikinci boyutunu ise, Üniversitemizin uluslararası alandaki tanınırlığını ve 

saygınlığını arttırmak; bununla paralel olarak da Üniversitemizin uluslararası öğrenci sayısını 



her yıl daha da yükseltmek ve hem Avrupa hem de Asya coğrafyasından çok çeşitli uyruktaki 

öğrencilere ulaşabilmek oluşturmaktadır.  Bu çerçevede Üniversitemizde yabancı dillerde de 

ders verilmesi yönünde çalışmalar yürütülmekte, ayrıca uluslararası eğitim fuarlarına katılım 

sağlayarak yoğun tanıtım faaliyetleri gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. Halihazırdaki 

uluslararası öğrencilerimizin Üniversitemize oryantasyonunu sağlamak, eğitim-öğretim 

hayatlarını iyileştirmek ve kültürel bir alışveriş ortamı yaratmak da öncelikli hedeflerimiz 

arasındadır. Bu çerçevede üniversitedeki uluslararası öğrenci sayısı ve çeşitliliği her geçen sene 

artmaktadır. 

 

1) ENDONEZYA’DAKİ TOPLUMSAL KALKINMA İÇİN DÜNYA 

ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ (WUACD) ZİRVESİ 

Üniversitemizin kurucu üyesi olduğu “Toplumsal Kalkınma İçin Dünya 

Üniversiteler Birliği 2022 Zirvesi” Airlangga Üniversitesi ve Putra Malezya 

Üniversitesi iş birliğinde 8-11 Kasım 2022 tarihleri arasında Endonezya’nın 

Surabaya kentinde gerçekleştirildi. 

Zirveye Endonezya, Malezya, Filipinler, Pakistan, Bangladeş, Tayvan, 

Avustralya, Hindistan, Güney Kore, Pakistan, Tayland, Kamboçya, Doğu Timor 

ve Libya’dan 30 üniversitenin temsilcileri katıldı. WUACD’ın Türkiye’den tek 

üyesi olan Üniversitemiz zirvede Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR ve Dış İlişkiler Koordinatörü Doç. Dr. 

Mehmet Fatih ÇÖMLEKÇİ tarafından temsil edildi. 

 

WUACD Zirvesinin son gününde Gıda Güvenliği, Yeşil Ekonomi, Mavi 

Ekonomi, Dijital Ekonomi, Sağlık ve Turizm alt başlıklarının 

tartışıldığı “Uluslararası Sürdürülebilir Toplumsal Dayanıklılık 

Konferansı” düzenlendi. Konferansın Gıda Güvenliği konulu oturumuna davetli 

konuşmacı olarak katılan Doç. Dr. Mehmet Fatih ÇÖMLEKÇİ, Üniversitemizin 

akademik faaliyetlerini ve “Gıda Arzı Güvenliği ve Dijitalleşme Ortak Uygulama 

ve Araştırma Merkezi”ni anlatan bir sunum gerçekleştirdi. Sunum sonrasında 

oturumun uluslararası katılımcılarıyla gıda güvenliği alanında yapılabilecek ortak 

projeler ve uluslararası iş birlikleri konusunda görüş alışverişi yapıldı. Günün 

sonunda WUACD heyeti Doğu Cava Vali Yardımcısı Emil DARDAK tarafından 

verilen “Endonezya Kahramanlar Günü” resepsiyonuna katıldı. Ayrıca zirve 

sonunda Üniversitemize “WUACD Daimî Üyeliği Sertifikası” takdim edildi. 

 



 

 

2) YÖK “STUDY IN TURKEY” SANAL FUARI 2022 

Kırklareli Üniversitesi, Yeni YÖK’ün “Hedef Odaklı Uluslararasılaşma” 

kapsamında bu yıl üçüncüsünü düzenlediği “Study in Turkey YÖK 

Üniversiteni Keşfet Sanal Fuarı 2022” etkinliğinde birçok farklı ülkeden 

öğrenci adaylarıyla buluşmuştur. 

Yaklaşık 200 yükseköğretim kurumunun katılımı ile 1-3 Ağustos 2022 tarihleri 

arasında gerçekleştirilen Sanal Fuar’da, Üniversitemiz de sanal bir stant açarak 

temsil edilmiştir. Uluslararası öğrenci adaylarından gelen sorular ekibimiz 

tarafından İngilizce, Almanca, Fransızca ve Türkçe olarak cevaplanmıştır. 

Üniversitemizin önlisans, lisans ve lisansüstü programları, uluslararası öğrenci 

kabul koşulları, kontenjanlar, burslar, konaklama, sosyal ve kültürel imkânları ile 

değişim programları hakkında uluslararası öğrenci adaylarına detaylı bilgiler 

verilmiştir. Üniversitemizin tanıtıcı materyal, broşür, video ve görselleri 

uluslararası öğrenci adaylarıyla paylaşılmıştır.  

 



 

 

3) BALKAN ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ ZİRVESİ 

Üniversitemizin üyesi olduğu Balkan Üniversiteler Birliğinin (BUA) bu yılki 

zirvesi, Karadeniz Üniversiteler Birliği (BSUN) ile birlikte 12-14 Ekim 2022 

tarihleri arasında Bükreş Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Etkinliğe Üniversitemizi temsilen Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR 

ve Dış İlişkiler Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet Fatih ÇÖMLEKÇİ katıldı. Balkan 

Üniversiteler Birliği’nin Genel Kurulunda birliğe yeni katılacak üniversitelerin 

kabulü, geleceğe dönük akademik iş birliği planlamaları ve birliğin önümüzdeki 

süreçte Balkanlar’da yürüteceği ortak çalışmalar ele alındı. Ayrıca etkinlik 

kapsamında düzenlenen “Balkan Çalışmaları ve Projeleri Çalıştayı”na katılan 

Mehmet Fatih ÇÖMLEKÇİ Üniversitemizin tanıtım sunumunu yaparak; eğitim-

öğretim imkanları, uluslararası iş birlikleri ve devam eden uluslararası projeler 

hakkında bilgi verdi. 

Zirve ile eş zamanlı olarak yapılan ve 70’i aşkın üniversite temsilcisinin katıldığı 

“Karadeniz ve Balkan Bölgesinde Diyalog ve İş Birliği” konferansında geleceğe 

dönük bölgesel iş birlikleri ve ortak bölgesel proje çalışmaları ele alındı. 

Etkinlik süresince Bulgaristan “Angel Kanchev” Üniversitesi, Sırbistan “Novi 

Pazar” Üniversitesi, Arnavutluk “New York Tirana” Üniversitesi, Makedonya 

“Tetovo” Üniversitesi ve Romanya “Timişiora” Üniversitesi temsilcileri ile 

akademik iş birliği ve uluslararası proje ortaklığı konularında ikili görüşmeler 

gerçekleştirildi. 



 

4) BÜKREŞ YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ TEMASLARI 

Balkan Üniversiteler Birliği toplantısı kapsamında Bükreş’te bulunan Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR beraberinde Dış İlişkiler Koordinatörü 

Doç. Dr. Mehmet Fatih ÇÖMLEKÇİ ile birlikte 13 Ekim 2022 tarihinde Bükreş 

Yunus Emre Enstitüsü Müdürü Mustafa YILDIZ’ı makamında ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen görüşmede Romanya özelinde Balkanlar’da 

gerçekleştirilebilecek akademik araştırma ve iş birlikleri, uluslararası öğrencilere 

Türkçe öğretimi ve Romanya’daki uluslararası öğrenci adayları için yapılabilecek 

tanıtım faaliyetleri gibi konular ele alındı. 

 

 

https://byhi.klu.edu.tr/Arama_Araclari/35-arama-.klu?bilgi=KL%C3%9C
https://byhi.klu.edu.tr/Arama_Araclari/35-arama-.klu?bilgi=KL%C3%9C


 

 

5) ULUSLARARASI ÖĞRENCİ 2022 ORYANTASYON PROGRAMI 

Üniversitemize kayıt yaptıran uluslarararası öğrenciler için Kırklareli İl Göç 

İdaresi Müdürlüğü ile birlikte Üniversitemizin sunduğu imkanlar, uluslararası 

öğrenci ofisi faaliyetleri, TÖMER ve sosyal uyum konularının ele alındığı 

oryantasyon programı 2 Kasım 2022 Çarşamba günü saat 14:00'da Rektörlük 

Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. 

 

Etkinlikte öncelikle Türkmenistan, Endonezya, Azerbaycan ve Afganistan’ın 

yerel yemekleri ile el işleri sergilenmiştir. Daha sonra ise uluslararası 

öğrencilerimiz tarafından bu ülkelerin yerel dans gösterileri sahneye konulmuştur. 

Son olarak ise Türkmenistan, Endonezya, Azerbaycan ve Afganistan’ın 

geleneksel kıyafetlerini tanıtan bir koreografi sunulmuştur. 

 

 



 

6) ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KÜLTÜR GECESİ ETKİNLİĞİ 

Üniversitemiz Dış İlişkiler Koordinatörlüğü ve Uluslararası Öğrenci Kulübü 

işbirliği ile 18 Aralık 2022 Pazar günü saat 18.00'da Uluslararası Öğrenciler 

Kültür Gecesi etkinliği düzenlenmiştir. Rektörlük Kültür Merkezinde 

gerçekleştirilen etkinliğe Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ünal ÇAĞLAR, 

Kırklareli İl Göç İdaresi Müdürü Ahmet TEMELCİ, Dış İlişkiler Koordinatörü 

Doç. Dr. Mehmet Fatih ÇÖMLEKÇİ ve akademik, idari personel ile 

öğrencilerimiz katılım sağlamıştır. 

 

Etkinlikte öncelikle Türkmenistan, Endonezya, Azerbaycan ve Afganistan’ın 

yerel yemekleri ile el işleri sergilenmiştir. Daha sonra ise uluslararası 

öğrencilerimiz tarafından bu ülkelerin yerel dans gösterileri sahneye konulmuştur. 

Son olarak ise Türkmenistan, Endonezya, Azerbaycan ve Afganistan’ın 

geleneksel kıyafetlerini tanıtan bir koreografi sunulmuştur. 

           

 
 

 



 

Tablo: 2022 Yılı İtibarıyla İkili Akademik İşbirliği Anlaşmalarımız 

 
Üniversite Ülke 

"Fan S. Noli" University of Korça Arnavutluk 

Trakia University Stara Zagora Bulgaristan 

Plovdiv University "Paisii Hilendarski" Bulgaristan 

Sofia University "St. Kliment Ohridski" Bulgaristan 

Assen Zlatarov University Bulgaristan 

Angel Kanchev University of Ruse Bulgaristan 

Burgas Free University Bulgaristan 

Technical University of Gabrovo Bulgaristan 

Technical University of Varna Bulgaristan 



Chuvash State Teachers' Training University Çuvaşistan 

Universitas Airlangga Endonezya 

Universitas Diponegoro Endonezya 

Sriwijaya University Endonezya 

Universitas Islam Bandung Endonezya 

University of Applied Sciences Baltazar Zapresic 

University 
Hırvatistan 

University of Salerno İtalya 

Atyrau State University Kazakistan 

Korkyt Ata Kyzylorda State University Kazakistan 

Akhmat Yassawi University Kazakistan 



Kolegji AAB Kosova 

International Balkan University Makedonya 

State University of Tetova Makedonya 

University of South Asia Pakistan 

"Dunarea de Jos" University of Galati Romanya 

Ovidius University of Constanta Romanya 

University of Piteşti Romanya 

International School for Social and Business Studies Slovenya 

V.N. Karazin Kharkiv National University Ukrayna 

 

Taras Shevchenko National University of Kyiv 

 

 

Ukrayna 

http://www.univ.kiev.ua/en/
http://www.univ.kiev.ua/en/


Democritus University of Thrace Yunanistan 

University of Ioannina Yunanistan 

Kinnaird College for Women Pakistan 
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